
   令 和 元 年　６ 月

○総活

月別
（Ａ） （Ａ）

項目
（Ｂ） （Ｃ）

331,898 98% 85%

90,937,413 92% 92%

21

○種目別取扱高

月別
（Ａ） （Ａ）

種別
（Ｂ） （Ｃ）

260,597 102% 87%

61,823,256 97% 96%

71,301 82% 76%

27,688,102 80% 83%

そ の 他  （円） 1,426,055 82% 112%

○平均単価

月別
（Ａ） （Ａ）

種別
（Ｂ） （Ｃ）

237 95% 109%

388 97% 110%

数量（㎏）

22

前年同月（Ｃ）

77,371

26,493,497

果
実

果  実（円）

前年同月（Ｃ）

206

342

今月（Ａ） 前月（Ｂ）

377

1,051,370

58,514

22,038,725

1,173,600

305,339

62,878,304

入　荷　状　況

前年同月（Ｃ）

267,105

60,138,034

325,619

83,350,359

382,710

金額（円）

今月（Ａ） 前月（Ｂ）

野
菜

総 数 量 （㎏）

総 金 額 （円）

開  場  日  数

90,423,171

21

数量（㎏）

金額（円）

今月（Ａ） 前月（Ｂ）

野  菜（円） 225



      「野  菜」  の  品  目  別  取  扱  数　量  順  位  表

               単位：㎏，円

順位 数   量 金    額

１ 34,655 2,407,838

２ 25,558 2,007,180

３ 21,178 4,305,106

４ 19,843 1,328,130

５ 18,048 8,830,458

６ 16,935 1,523,439

７ 8,372 1,786,829

８ 7,910 1,234,170

９ 7,477 1,706,842

１０ 6,500 630,742

１１ 6,133 408,402

１２ 5,127 2,204,877

１３ 5,027 434,840

１４ 4,464 1,212,246

79,878 30,116,935

黄 芯 白 菜

品      目

た ま ね ぎ

だ い こ ん

き ゅ う り

キ ャ ベ ツ

ぶなしめじ

に ん じ ん

マイロックトマト

味平かぼちゃ

え の き 茸

春キャベツ

60,138,034

ほうれん草

レ  タ  ス

ト  マ  ト

そ  の  他

合      計 267,105

数 量

267,105 ㎏

( 100% )

たまねぎ

13.0 %

9.6 %

7.9 %

7.4 %

6.8 %

6.3 %

1.7 %

3.1 %
3.0 %

2.8 %

2.4 %

2.3 %

1.9 %

1.9 %

29.9 %

その他

だいこん

きゅうり

キャベツ

にんじん

ぶなしめじ
味平

かぼちゃ

トマト

マイロック

えのき茸

ほうれん草

キャベツ

春

黄芯

レタス

白菜

トマト



      「果  実」  の  品  目  別  取  扱  数　量  順  位  表

               単位：㎏，円

順位 数   量 金    額

１ 29,055 8,370,378

２ 6,304 1,502,172

３ 2,567 1,075,680

４ 2,458 497,664

５ 2,079 610,578

６ 1,606 266,976

７ 1,190 474,552

13,255 9,240,725

22,038,725合      計 58,514

す  い  か

ジョナゴールド

そ  の  他

品      目

マツリバヤシ

バ  ナ  ナ

ネーブルオレンジ

こだま西瓜

肥後グリーン

数 量

58,514 ㎏

( 100% )

マツリバヤシ

49.7 %

10.8 %

2.0 %

4.4 %

4.2 %

3.6 %

2.7 %

22.6 %

その他

バナナ

オレンジ

ネーブル

ジョナゴールド

こだま西瓜

すいか

肥後グリーン


